УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

администрации Ракитянского района
Белгородской области

пл. Советская,4, п.Ракитное,

Ракитянский район

Белгородская обл. 309310

Телефон/факс 8(47245) 5-56-76

e-mail: ronorak@rambler.ru

№ 209-11- 2569 от 29.07.2022 г.

На №  ___________от  _______ __2022 г.

Руководителям

образовательных учреждений

О проведении мониторинга

в 2022-23 учебном году

Уважаемые руководители!

На основании приказа управления образования администрации

Ракитянского района от 19.07.2022г. №209-11-798 «Об утверждении справки по

результатам мониторинга выявления интересов обучающихся и их родителей в

дополнительном образовании», в целях анализа удовлетворенности запроса

обучающихся и их родителей (законных представителей) в дополнительном

образовании детей просим провести в период с 05.09 по 10.09.2022г. мониторинг

по охвату обучающихся дополнительным образованием на основе их

потребностей в 2022-2023 учебном году.

  С уважением,

              Заместитель начальника

управления образования

администрации Ракитянского района

Н.А.Билан

ЛуценкоС.А.,  55-8-56

mailto:ronorak@rambler.ru